
男子予選リーグ

A 協和 香川一 太田 勝点 勝数 得本数 順位 D 山田 玉藻 桜町 勝点 勝数 得本数 順位

4 6 4 4

2 3 2 2

2 6 0 0

0 3 0 0

0 2 4 5

0 2 2 3

B 木太 高松北 屋島 勝点 勝数 得本数 順位 E 香東 国分寺 牟礼 勝点 勝数 得本数 順位

4 1 7 8

3 1 4 4

3 2 0 8

2 1 0 4

1 5 1 2

1 3 1 1

C 龍雲 一宮
附属
高松

勝点 勝数 得本数 順位 F 三木 勝賀 紫雲 勝点 勝数 得本数 順位

8 8 3 3

4 4 1 2

1 5 2 6

0 2 1 4

1 3 0 0

0 1 0 0

0
（0）

2
（2）

3
（5）

2
（4）

4
（5）

1
（2）

3
（6）

0
（0）

2
（3）

0
（1）

3
（6）

2
（4）

屋島

紫雲

勝賀

三木 1632.0
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国分寺

香東 11582.0

3320

2841.0

屋島

高松北

木太 2541.5

1641.5

3530

桜町

玉藻

山田 2841.5
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300031.0

52.0

太田

香川一

協和

①敗者

香東

B１位

① ②

桜町 龍雲 三木 屋島協和 香東

A１位

男子決勝トーナメント

高松市立龍雲中学校

【得点】
勝：〇　１．０点　引分：□　０．５点　負：△　０点

【得点】
勝：〇　１．０点　引分：□　０．５点　負：△　０点

【得点】
勝：〇　１．０点　引分：□　０．５点　負：△　０点

【得点】
勝：〇　１．０点　引分：□　０．５点　負：△　０点

【得点】
勝：〇　１．０点　引分：□　０．５点　負：△　０点

【得点】
勝：〇　１．０点　引分：□　０．５点　負：△　０点

10 1

28

3220

②敗者

地区総体第3シード決定戦

E１位 D１位 C１位 F１位


